Android 14.0 / 164.4x77.9x7.9 мм, 200 г / 5000 
мАг / чорний

НФ-00002579 1 шт 8 099,00 8 099,00

2 Чохол-накладка Dengos Carbon для 
Samsung Galaxy A16 5G SM-A166 Blue 
(DG-KM-122) + захисне скло

НФ-00002580 1 шт 601,00 601,00

Разом: 8 700,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 2, на суму 8 700,00 UAH
Вісім тисяч сімсот гривень 00 копійок

Оплата даного рахунку означає згоду з умовами поставки товару.
Повідомлення про оплату обов`язкове, інакше не гарантується наявність товару на складі.
Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності і паспорта.